
605 Neuschloß - Lampertheim Pestalozzischule und zurück

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Neuschloß, Ulmenweg ab
- Waldfriedhof
Lampertheim, Anne-Frank-Straße
- Bertha-Benz-Weg
- Amselstraße
- Pestalozzischule an

3

20
7.40
7.41
7.44
7.45
7.46
7.48

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Lampertheim, Pestalozzischule ab
- Amselstraße
- Bertha-Benz-Weg
- Anne-Frank-Straße
Neuschloß, Waldfriedhof
- Ulmenweg an

1

20

11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44

3

20

12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44

5

20
HU

13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.29

ZEICHENERKLÄRUNG: 20 = an Schultagen in Hessen HU = durchgehende Fahrt nach Hüttenfeld = Niederflurbus
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient
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